
後院通

阪急京都線

壬
生
川
通

坊
城
通

京福嵐山本線

●ライフ
四条大宮店

四条通り

●UR壬生坊城第2

壬生川通四条

京都営業所 古川勘ビル6F

阪急大宮駅

四条
大宮

大阪支店京都営業所移転のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます
さて　このたび弊社京都営業所は下記の通り移転することとなりました
今後とも何とぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬　白　
　令和6年12月吉日

丸栄コンクリート工業株式会社
大阪支店長 栗 本 大 介
京都営業所長 桑 原 英 昭

記
【 移 転 先 】新　住　所　〒604 ‒8804

　京都府京都市中京区壬生坊城町24‒1
　古川勘ビル 6F

新電話番号　075 ‒334 ‒8131
新FAX番号　075 ‒334 ‒8133

【営業開始日】令和7年1月27日（月）
電話・FAXも1月27日（月）から変わります。

※1月24日（金）は引越の為、事務所の電話が繋がらなくなります。
ご用件は各担当の携帯へお願いします。




